[image: logo]
105066, г. Москва, ул. Новорязанская, д. 31/7, корп.2
Приложение № 1 к Условиям
осуществления депозитарной деятельности
ПАО АКБ «Связь-Банк»
Форма № 1
[image: logo]
105066, г. Москва, ул. Новорязанская, д. 31/7, корп.2
[bookmark: _GoBack]

Заявление о присоединении к Договору/
Поручение на открытие счета депо

Заявитель ________________________________________________________________________________________________
ФИО (полностью)
Дата рождения _____________________ Гражданство __________________________ ИНН __________________________

Документ, удостоверяющий личность _____________________ Серия ____________ Номер ________________________

Кем выдан _______________________________________________________________________________________________

Дата выдачи __________________________ Код подразделения _________________________________________________

Адрес регистрации ________________________________________________________________________________________

Для индивидуального предпринимателя
Государственный регистрационный номер _______________________________ Дата регистрации __________________

Регистрирующий орган ____________________________________________________________________________________

Настоящим заявляю о своем полном и безусловном присоединении к указанному в настоящем Заявлении Договору с ПАО АКБ «Связь-Банк» в порядке, предусмотренном ст.428 Гражданского кодекса Российской Федерации, а также о принятии на себя добровольного обязательства следовать положениям Условий осуществления депозитарной деятельности ПАО АКБ «Связь-Банк» (далее по тексту – Условия), которые мне разъяснены в полном объеме, включая тарифы и правила внесения в Условия изменений и дополнений и имеют для меня обязательную силу.
Настоящим выражаю намерение заключить с ПАО АКБ «Связь-Банк» Депозитарный договор.
В соответствии с Депозитарным договором прошу открыть и обслуживать:
□ счет депо владельца
□ торговый счет депо, клиринговая организация:
□	НКЦ                 □	НРД                    □ другое____________________
□ торговый счет депо (при открытии индивидуального инвестиционного счета), клиринговая организация:
□	НКЦ                 □	НРД                    □ другое____________________
Настоящим подтверждаю свою осведомленность о том, что ПАО АКБ «Связь-Банк» совмещает депозитарную деятельность с дилерской, брокерской деятельностью на рынке ценных бумаг и деятельностью по управлению ценными бумагами.
Настоящим подтверждаю, что был проинформирован о праве на получение информации, а также о правах и гарантиях, предоставленных инвестору в соответствии с Федеральным законом «О защите прав и законных интересов инвесторов на рынке ценных бумаг» от 05 марта 1999 г. № 46-ФЗ. Мне разъяснены права и гарантии, предоставляемые инвестору указанным законом, а также порядок запроса и получения информации и документов, право на получение которых предоставлено указанным законом.
Настоящим подтверждаю, что до подписания настоящего Заявления информирован ПАО АКБ «Связь-Банк» обо всех условиях обслуживания, взаимных правах и обязанностях, предусмотренных Условиями.
Настоящим в соответствии со ст. 3, 5-10, 14, 17 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю свое согласие на обработку ПАО АКБ «Связь-Банк» моих персональных данных и подтверждаю, что, давая такое согласие, я действую своей волей и в своем интересе.

	Прошу произвести срочное открытие счета депо. Оплату услуги гарантирую.

	ФИО

	Подпись

Дата «______» _________________ 20____ г.

ЗАЯВЛЕНИЕ принято «_____» ______________________ 20_____ года, вх. № ________________________________________________

Подпись принявшего поручение _____________________________/___________________________________________________________________________

Заключен: Депозитарный договор № ______________________________________________ от ______ _________________________ _____________ года

Открыт следующий счет депо:

|_| - Счет депо владельца № ____________________________________________________________________________________________________________

|_| - Торговый счет депо № ____________________________________________________________________________________________________________

|_| - Торговый счет депо (при открытии индивидуального инвестиционного счета) № ___________________________________________________________

Исполнитель   _____________________________/__________________________________________________________________________________________

1

image1.jpeg
S CBA3bbaHK